РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА ВАРЛАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 ноября 2014 года                           № 10

 с. Варлаково

О назначении  публичных слушаний

В связи с вынесением на рассмотрение Варлаковской сельской Думой проекта решения «О бюджете Варлаковского сельсовета  на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», в соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», решением  Варлаковской сельской Думы  от 14 марта 2006 года № 16 «О порядке организации и проведения  публичных слушаний в муниципальном образовании  Варлаковского сельсовета», ст. 26, 31 Устава  Варлаковского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные  слушания по проекту  решения Варлаковской сельской Думы «О бюджете Варлаковского сельсовета  на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»  на  07 декабря 2014  года с 10 часов до 12 часов дня.

2. Для проведения слушаний создать рабочую группу в составе:

	Заболотневу Надежду Константиновну
	- Главный специалист  Администрации Варлаковского  сельсовета;

	 Митченко Галина Александровна
	- Главный специалист  Администрации Варлаковского  сельсовета;

	Каримова Руслана

Шабановича
	- учитель Кировской средней школы – по согласованию

3. Опубликовать настоящее постановление  совместно с проектом решения Варлаковской сельской Думы «О бюджете Варлаковского сельсовета  на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» в Информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Варлаковского сельсовета» 15 ноября 2009 года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить Главного специалиста Администрации  Варлаковского  сельсовета .
5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Варлаковского сельсовета                                                          Репин А.С.